MECACAC
INSTRUMENTATION - Mesure de débit INSTRUMENTATION - Mesure de débit
Référence raccord union
taraudé
en PVC-U et PP
Référence raccord
union taraudé en galva
Référence raccord
union taraudé en Inox
Plage de
mesure
(l/h)
DN
Ø  du
 raccord
Longueur totale du tube (mm)
Sans raccord
Avec raccord
PVC Galva Inox
811R20D7R2114146160 811R20D7R2114646160 811R20D7R2114746160 15 à 160
20 G3/4" 350 394 404
811R20D7R2114147250 811R20D7R2114647250 811R20D7R2114747250 20 à 250
811R20D7R2114148400 811R20D7R2114648400 811R20D7R2114748400 40 à 400
811R20D7R2114149650 811R20D7R2114649650 811R20D7R2114749650 50 à 650
811R25D7R2114152250 811R25D7R2114652250 811R25D7R2114752250 20 à 250
25 G1" 350 400 402 406
811R25D7R2114153400 811R25D7R2114653400 811R25D7R2114753400 40 à 400
811R25D7R2114154640 811R25D7R2114654640 811R25D7R2114754640 60 à 640
811R25D7R21141551000 811R25D7R21146551000 811R25D7R21147551000 100 à 1000
811R32D7R21141611000 811R32D7R21146611000 811R32D7R21147611000 100 à 1000
32 G1"1/4 350 408 412 416811R32D7R21141621600 811R32D7R21146621600 811R32D7R21147621600 150 à 1600
811R32D7R21141632500 811R32D7R21146632500 811R32D7R21147632500 200 à 2500
811R40D7R21141671600 811R40D7R21146671600 811R40D7R21147671600 150 à 1600
40 G1"1/2 350 418 415 418811R40D7R21141682500 811R40D7R21146682500 811R40D7R21147682500 200 à 2500
811R40D7R21141693300 811R40D7R21146693300 811R40D7R21147693300 300 à 3300
811R50D7R21141712500 811R50D7R21146712500 811R50D7R21147712500 200 à 2500
50 G2" 350 431 420 430811R50D7R21141724000 811R50D7R21146724000 811R50D7R21147724000 400 à 4000
811R50D7R21141736400 811R50D7R21146736400 811R50D7R21147736400 600 à 6400
811R65D7R21141759000 811R65D7R21146759000 811R65D7R21147759000 750 à 9000
65 G2"1/2 350 / 428 436
811R65D7R211417713000 811R65D7R211467713000 811R65D7R211477713000 1500 à 13000
3.1.2. PouU fluideV Ja]eu[ ($ir)
A. A ludion
Type 831
Caractéristiques :